Инклузивно образовање - теорија и пракса

Резултати испита одржаног 24.08.2015. године

Следећи студенти су положили испит у целости, односно први део испита:
	Ред.

број


	Презиме и име


	Број индекса
	Присуство и активност на настави
	 Педагошки профил
	Колоквијум

први део испита
	Испит у целости/ II део испита
	Oцена 

	1. 
	Пајић Сандра
	I-7/2014-МС
	/
	17
	26
	/
	/

	2. 
	Пантелић Снежана
	I-35/2014-МС
	0.5
	12
	21
	15
	55 (6)

	3. 
	Mилошевић Бојана
	I-46/2014-МС
	5
	16
	21
	13
	55 (6)

	4. 
	Пејчић Душан
	I-53/2014-МС
	/
	17
	30
	12
	59 (6)

	5. 
	Мијатовић Ж. Данијела
	II-8/2014-МС
	0.5
	15
	18
	14
	55 (6)


Остали студенти нису положили испит. 

Упис оцена и увид у радове биће могућ 12.09.2015. године између 13 и 14 часова у кабинету за психологију (К23). 

